- Zona D per infrastrutture tecniche per l’industria e l’artigianato 
- Zona per infrastrutture tecnologiche e distributive generali e di quartiere (F6) 
- Zona S viabilità e piazze, parcheggi, percorsi e sentieri, viabilità lacustre e fluviale. 

Prezzo Base: € 1.050.000,00 (euro un milione cinquantamila/00) oltre oneri se dovuti 
Cauzione: € 105.000,00 
Rilancio minimo: € 10.000,00 

Si precisa che i beni di cui sopra sono meglio descritti nella documentazione pubblicata sul sito www.gobidreal.it, 
che deve essere consultata per l’esatta individuazione dei beni, per la situazione di fatto e di diritto degli stessi,